ĐOÀN TNCS HÔ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 855/QĐKT-TWĐTN
	Hà Nội, ngày 06 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng

-----

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ điều 27, chương VII Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Ninh Thuận tại công văn số 2053/TĐ ngày 08 tháng 10 năm 2012 và Văn phòng Trung ương Đoàn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và kèm theo phần thưởng từ nguồn kinh phí khen thưởng của Tỉnh đoàn Ninh Thuận cho:
- Tập thể:

1. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

2. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường THPT Nguyễn Trãi, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Cá nhân:

Đồng chí Lưu Văn Hai, Bí thư Đoàn trường chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2011-2012.

Điều 2: Đồng chí Chánh Văn phòng Trung ương Đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Ninh Thuận, các tập thể và cá nhân có tên trên căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT+TH
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

Phan Văn Mãi